CSM_NX-PD_PF_PC_TBX_DS_C_3_2
1
NX系列系统单元
NX-PD/PF/PC/TBX
适用于NX系列的电源单元、电源连接单元
和FG端子扩展单元
• 为NX I/O单元的内部电路提供稳定的电源。
• 为NX I/O单元的I/O电路提供额外的电源。

3
NX-PD/PF/PC/TBX
订购信息
国际标准
• 标准缩写如下：U：UL， U1：UL （Class I Division 2关于危险场所的产品）， C：CSA， UC：cULus， UC1：cULus
（Class I Division 2关于危险场所的产品）， CU：cUL， N：NK， L：Lloyd， CE：EC指令、 KC：KC注册。
• 如需以上标准的详细信息及适用条件，请与欧姆龙代表处联系。
附加NX单元电源单元
附加I/O电源单元
I/O电源连接单元
屏蔽连接单元
可选产品
附件
无附件。
单元类型 产品名称 电源电压 NX总线电源容量 NX单元功耗 型号 标准
NX系列系统
单元
附加NX单元电源单元
DC24V
（DC20.4～28.8V）
10 W以下 0.45 W以下 NX-PD1000 UC1、 CE、
KC
单元类型 产品名称 电源电压 I/O供电最大电流 NX单元功耗 型号 标准
NX系列系统
单元
附加I/O电源单元
DC5～24V
（DC4.5～28.8V）
4 A 0.45 W以下 NX-PF0630 UC1、 CE、
KC
单元类型 产品名称
I/O电源
端子数
I/O电源端子
电流容量
NX单元功耗 型号 标准
NX系列系统
单元
I/O电源连接单元
IOG：16端子 最大4 A/端子 0.45 W以下 NX-PC0010 UC1、 CE、
KC
IOV：16端子 最大4 A/端子 0.45 W以下 NX-PC0020 UC1、 CE、
KC
IOV：8端子
IOG：8端子
最大4 A/端子 0.45 W以下 NX-PC0030 UC1、 CE、
KC
单元类型 产品名称 屏蔽端子数 NX单元功耗 型号 标准
NX系列系统
单元